
Galioja nuo: 2023-04-06 (Versija: 37214)

Naudojimo sąlygos

Pagal šias naudojimo sąlygas vykdomi SingleKey ID kur̄imas ir naudojimas, kurį
pateikia Bosch.IO GmbH, Ullsteinstrasse 128, 12109 Berlynas, Vokietija („Teikėjas“,

„mes“ arba „mes“) jums, kaip galutiniam naudotojui („Naudotojas“ arba „jūs“).

Bosch.IO GmbH siūlo SingleKey ID kaip paslaugą susijusioms įmonėms ir kitoms

trečioms šalims.

1. Apibrėžtys

Prieigos duomenys Reiškia bet kokius naudotojo duomenis (pvz., el. pašto adresą ar

Naudotojo mob. telefono numerį) ir pačių Naudotojų sukurtą slaptažodį, kuriais

patenkama ir valdoma Naudotojo paskyra.

Sutartis Yra tarp mūsų ir jūsų šių naudojimo sąlygų pagrindu sudaryta sutartis.

SingleKey ID Yra Teikėjo teikiama vientisa prisijungimo autentifikavimo paslauga,

suteikianti prieigą prie įvairiausių Paslaugų.

Turinys Yra programinė įranga, jos funkcionalumas, duomenys, rinkmenos, garso ir

vaizdo įrašai, paveikslėliai, dokumentai, įmokos ir bet kokią kitą su Paslaugomis

susijusi ar jomis naudojantis pasiekiama informacija.

Paslauga (-os) Yra mūsų, susijusių įmonių ar kitų trečiųjų šalių teikiamų
programėlių, internetinių parduotuvių, platformų ar svetainių naudojimas.

Registracija Yra Naudotojo paskyros kur̄imo procesas, kurį atlikdamas naudotojas

suteikia prieigos duomenis.

Naudotojas Yra Naudotojo paskyros savininkas.

Naudotojo paskyra Yra prieigos į SingleKey ID autorizacija.

2. Paslaugų apimtis

2.1. SingleKey ID suteikia prieigą prie įvairiausių paslaugų, kurios nepriklauso nuo

šios Registracijos. Duomenys, reikalingi prieigai prie tokių paslaugų, bus perduoti iš
jus̄ų Naudotojo paskyros atitinkamai Paslaugai.

2.2. Norimų Paslaugų apimtį ir turinį galima rasti tų Paslaugų aprašyme. Skirtingų
paslaugų naudojimui galioja skirtingos naudojimo sąlygos. Priklausomai nuo



naudojamos Paslaugos, gali tekti pateikti papildomą informaciją kaip pavardė,

vardas ar mokėjimo duomenys.

2.3. Naudotojas pripažįsta ir sutinka, kad (i) SingleKey ID paslauga Naudotojui

teikiama nemokamai; ir kad (ii) Teikėjas negarantuoja ir jūs neturite išskirtinės teisės

į nepertraukiamą SingleKey ID be pasitaikančių klaidų. Naudojantis SingleKey ID gali

but̄i vykdomi tvarkymo darbai, sistemos tobulinimo darbai, gali kliudyti kiti trikdžiai

(pvz. Techninės arba programinės įrangos klaidos, techninės duomenų perdavimo

problemos), galintys baigtis duomenų praradimu. Teikėjas deda pagrįstas

pastangas, kad SingleKey ID funkcionuotų be tokių trikdžių.

3. SingleKey ID Registracija, Naudotojo paskyra

3.1.Norint naudotis SingleKey ID reikalinga Naudotojo paskyra Norint sukurti

Naudotojo paskyrą būtina registruotis. SingleKey ID registracija bei naudojimas yra

nemokami.

3.2.Kad užsiregistruotumėte SingleKey ID, pagal taikytinus įstatymus turi but̄i teisėto

amžiaus. Nepilnamečiai, teisiškai neveiksnus̄ asmenys bei asmenys, netekę prieigos

teisės, registruotis negali. Jeigu su naudojimo sąlygomis sutinkate kaip asmens

atstovas, jus̄ mums garantuojate, jog turite teisinį įgaliojimą už tą asmenį.

3.3.Registracijos metu jūsų bus prašoma įvesti prieigos duomenis. Pateikdami savo

prieigos duomenis jūs pareiškiate sutinką sudaryti Naudotojo paskyros sutartį
naudojimo sąlygų pagrindu. Pateikus savo prieigos duomenis, naudotojo ID yra

patvirtinamas, pvz., nurodytu el. paštu išsiunčiant jums patvirtinimo laišką arba

nurodytu telefono numeriu išsiunčiant patvirtinimo kodą (dvigubas sutikimas).

Priimame jūsų registracijos užklausą po naudotojo ID patvirtinimo aktyvindami jūsų
Naudotojo paskyrą. Nuo to momento jūs turite teisę naudotis SingleKey ID pagal

naudojimo sąlygas. Teikėjas savo nuožiur̄a gali nepatvirtinti jus̄ų naudotojo paskyros

registracijos užklausos ir (arba) nutraukti ar suspenduoti jus̄ų Naudotojo paskyrą bei

naudojimąsi SingleKey ID.

3.4.Jus̄ų nurodytu el. paštu išsiųsime naudojimo sąlygas ir laikysime naudojimo

sąlygas, su kuriomis sutikote. Sutikę su šiomis naudojimo sąlygomis, jus̄ taip pat

gausite prieigą prie šiuo metu taikytinų naudojimo sąlygų.

3.5.Sutarties kalba priklauso nuo Naudotojo pasirinkto kalbos nustatymo.

3.6. SingleKey ID registraciją galite atlikti tik vieną kartą. Jus̄ų registracija, Sutartis ir

Naudotojo paskyra kartu su jos prieigos duomenimis nėra perkeliami.

3.7. Jus̄ esate atsakingi už bet kokio pobud̄žio, iš jums suteiktos prieigos kylantį
SingleKey ID ir savo Naudotojo paskyros naudojimą, nepriklausomai nuo to, ar tokio

pobud̄žio naudojimas leistinas, ar pažeidžia šias naudojimo sąlygas.



4. Atsakomybė už prieigos duomenis

4.1.Jus̄ privalote saugoti savo prieigos duomenis ir jokiais bud̄ais jų neatskleisti

jokioms trečioms šalims.

4.2.Jus̄ taip pat privalote užtikrinti, kad prie jus̄ų prieigos duomenų bei Paslaugų
prieinate ir naudojatės tik jūs ar jūsų įgalioti asmenys. Naudotojas privalo nedelsiant

pakeisti slaptažodį ir informuoti Teikėją vos tik sužinojus apie arba įtariant neleistiną
prieigą prie Naudotojo paskyros ir (arba) prieigos duomenų.

5. Suspendavimas

5.1.Teikėjas savo nuožiūra gali laikinai arba neterminuotai suspenduoti jūsų
SingleKey ID dėl (i) bet kokio jūsų arba jus̄ų vardu veikiančio asmens padaryto šių
naudojimo sąlygų ir (arba) taikytinų įstatymų ar taisyklių pažeidimo, nebent jus̄

nebut̄umėte atsakingas už šį pažeidimą, arba (ii) dėl bet kokios kitos teisėtos

priežasties. Priimant sprendimą dėl Paslaugos teikimo jums suspendavimo bus

atsižvelgiama į jus̄ų teisėtus interesus.

5.2.Pakartotinai pažeidus šias Naudojimo sąlygas, jūsų paskyra gali but̄i

suspenduota neterminuotai ir iš jūsų atimta bet kokio pobud̄žio SingleKey ID

naudojimo ateityje teisė.

5.3.Prieš atlikdami suspendavimą dėl bet kokios priežasties mes jus apie tai

įspėsime. Įspėjime bus nurodyta priežastis ir pateikiami apskundimo variantai,

išskyrus atvejus, kai suspendavimas yra teisiškai pagrįstas, pvz., po rimtų arba

pakartotinių pažeidimų. Priimant tokį sprendimą bus atsižvelgiama į jus̄ų teisėtus

interesus.

5.4.Įvykdžius laikiną suspendavimą, jus̄ų prieiga bus atnaujinta (i) pasibaigus

suspendavimo laikotarpiui arba (ii) pašalinus suspendavimo priežastis.

Neterminuotai suspenduotos prieigos atnaujinti neįmanoma.

6. Duomenų apsauga

Duomenys Privatumo politika (https://singlekey-id.com/data-protection-notice/)

Taikoma dabartinei SingleKey ID versijai.

7. Atsakomybė

7.1.Mes esame atsakingi pagal teisės aktų numatytas nuostatas.

A) gyvybės netekties, asmens traumos arba žalos sveikatai atveju,

https://singlekey-id.com/data-protection-notice/
https://singlekey-id.com/data-protection-notice/
https://singlekey-id.com/data-protection-notice/


B) nesąžiningo ketinimo, tyčiniu rimtu aplaidumu,

C) pagal atsakomybės už gaminius įstatymo (Produkthaftungsgesetz) taisykles, taip

pat

D) tiek, kiek prisiimame garantiją.

7.2.Per paprasčiausią aplaidumą sukeltos žalos turtui arba patirtų finansinių
nuostolių atveju, mes ir mūsų agentai esame atsakingi tik esminio sutartinio

įsipareigojimo pažeidimo atveju, apsiribojant numatoma ir tipine tokio tipo sutarties

žala sutarties sudarymo metu; esminiai sutartiniai įsipareigojimai - tai

įsipareigojimai, kurių vykdymas apibud̄ina sutartį ir kuriais galite pasikliauti

7.3.Visais kitais atžvilgiais mūsų atsakomybė netaikoma.

7.4.Išvardyti atsakomybės apribojimai taip pat taikomi suklydus kuriam nors iš mus̄ų
agentų, taip pat asmeninei darbuotojų, atstovų, ar valdžios organų atsakomybei.

8. Laikotarpis, nutraukimas

8.1.Sutarties laikotarpis prasideda registracijos dieną ir pasibaigia bet kuriai šaliai

nutraukus sutartį pagal šias naudojimo sąlygas.

8.2.Įprastinis nutraukimas

a) Sutartį su SingleKey ID galite nutraukti savo valia ištrindami savo Naudotojo

paskyrą. Einant šiuo keliu, suteiksime jums paskyros ištrynimo priemones.

b) Mes pasiliekame teisę nutraukti Sutartį, pranešdami jums apie tai ne anksčiau

negu trys (3) mėnesiai iki to. Mūsų teisė suspenduoti Naudotojo paskyrą pagal 5

straipsnį ir pakeisti pagal 9 straipsnį lieka nepakitusi.

8.3.Šalių teisė nutraukti sutartį dėl svarios priežasties nepaisant įspėjimo termino

lieka nepakitusi.

8.4.Nutraukimo įsigaliojimas

a) Įvykdžius nutraukimą, SingleKey ID paslauga jums taps nepasiekiama ir būsite

netekę leidimo naudotis SingleKey ID.

b) Nutraukus SingleKey ID naudojimą jūs taip neteksite prieigos prie Paslaugų,

kurias naudojote per SingleKey ID.

c) bet kokie duomenys, sukurti registracijos metu, bus neatkuriamai sunaikinti per

trisdešimt (30) dienų po nutraukimo arba pasibaigus teisės aktuose numatytam

saugojimo periodui, arba anksčiau, jeigu to reikalauja taikytini duomenų apsaugos

įstatymai ar taisyklės.



9. Pakeitimai

9.1.Šių naudojimo sąlygų pakeitimai

Mes pasiliekame teisę savo nuožiur̄a bet kuriuo metu keisti šias naudojimo sąlygas

Apie tokius pakeitimus jums bus pranešta likus mažiausiai trisdešimčiai (30) dienų iki

jų įsigaliojimo. Jeigu nepareiškiate prieštaravimo per trisdešimt (30) dienų nuo

pranešimo arba toliau naudojate SingleKey ID po prieštaravimo laikotarpio

pabaigos, laikoma, kad jus̄ sutikote su pakeitimais ir jų galiojimu pasibaigus

prieštaravimo laikotarpiui. Jeigu pareikšite prieštaravimą, Sutartis toliau galios pagal

ankstesnes sąlygas. Jeigu pareikštumėte prieštaravimą, mes pasiliekame teisę
nutraukti Sutartį pagal 8 straipsnį. Pranešime apie pakeitimus taip pat bus pateikta

informacija apie jūsų teisę prieštarauti ir iš to kylančias pasekmes.

9.2.Vykdymo pakeitimai

Mes pasiliekame teisę keisti SingleKey ID veikimo apimtį įvesdami naujas

nemokamas ar mokamas funkcijas, nemokamoms funkcijoms įvesti mokestį arba

visiškai nutraukti SingleKey ID paslaugą. Atsižvelgsime į Naudotojo teisėtus

interesus. Pranešime jums apie apmokestinamas funkcijas.

10. Taikytina teisė ir teismų jurisdikcijos

10.1. Šioms naudojimo sąlygoms galioja Vokietijos Federacinės Respublikos

įstatymai. Jeigu esate vartotojas, ši įstatymo norma taikoma tik tiek, kiek ji neatima iš
jus̄ų apsaugos, kurią jums suteikia valstybės, kurioje paprastai gyvenate, privalomos

teisinės nuostatos. JT konvencija dėl tarptautinio prekių pirkimo-pardavimo sutarčių
(CISG) netaikoma.

10.2. Jeigu Naudotojas yra verslininkas pagal § 14 BGB (Vokietijos civilinis kodeksas)

apibrėžimą, juridinis asmuo pagal viešąją teisę arba specialusis fondas pagal viešąją
teisę, visų iš šių naudojimo sąlygų ar su jomis susijusių kylančių ginčų sprendimo

vieta yra Štutgartas, Vokietija. Tai taip pat taikoma jeigu Naudotojas neturi

jurisdikcijos Vokietijoje arba gyvenamoji vieta nėra žinoma ieškinio pateikimo metu.

11. Ginčų elektroninio sprendimo platforma,

dalyvavimas ginčų sprendimo procesuose

11.1. Europos komisija suteikia platformą elektroniniam ginčų sprendimui (OS) Šios

platformos paskirtis yra neteisminių ginčų, susijusių su internetinių pardavimų ar

internetinių paslaugų sutartiniais įsipareigojimais, sprendimas. Į platformą patekti

galite čia: http://ec.europa.eu/consumers/odr/.



11.2. Mes neprivalome dalyvauti ginčų sprendimo procedūroje prieš vartotojų
arbitražo valdybą ir esame apsisprendę prieš savanorišką dalyvavimą. Skundus,

klausimus ar pastabas galima pateikti įmonės informacijos puslapyje pateiktais

kontaktiniais duomenimis.

12. Baigiamosios nuostatos

12.1. Išsami informacija apie mus, kaip apie SingleKey ID paslaugos teikėją, pateikta

mus̄ų įmonės informacijos puslapyje.

12.2. Jeigu kuri nors iš šių sąlygų tampa negaliojančia, tai nedaro įtakos likusių
sąlygų galiojimui.


